
【KM-3】

食材名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

カットコーン(蒸し) スイートコーン なし なし なし
鶏肉片栗粉揚げ 鶏もも肉､片栗粉､植物油脂 シリコーン なし 大豆･鶏肉

れんこん片栗粉揚げ れんこん､片栗粉､植物油脂
pH調整剤､メタリン酸Na､酸化防止剤(V.C)､漂白剤
(次亜硫酸Na)､ミョウバン､シリコーン

なし 大豆

南瓜素揚げ 南瓜､植物油脂 シリコーン なし 大豆
ミックスベジタブル ⼈参､とうもろこし､グリンピース なし なし なし
むし鶏肉 鶏肉 なし なし 鶏肉
ブロッコリー蒸し ブロッコリー なし なし なし
三色ピーマンボイル 緑ピーマン､⾚ピーマン､⻩ピーマン なし なし なし
⼈参ボイル ⼈参 なし なし なし
アスパラボイル アスパラガス なし なし なし
フリルアイス フリルアイス なし なし なし
抹茶塩 食塩､抹茶 調味料(アミノ酸) なし なし
純白飯 精白米 pH調整剤 なし なし
ゆかり ⾚しそ､食塩､ぶどう糖､砂糖､デキストリン､梅酢 酸味料､調味料(アミノ酸等) なし なし

アレルギー表示対象項目
特定原材料 なし
特定原材料に準ずるもの 大豆･鶏肉
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